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FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 1 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

002 CIP Original 00323 01 00006 00 TID 0890-1984-00235 HN IVAN ORLANDO VACA MARTINEZ 191,304.35 0.00 191,304.35 24/06/2024  25/06/2024 25/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 00418 01 00006 00 TID 1003-1975-00055 HN L!‘?éSR QEQSE%Y ARGUETA 14,000.00 0.00 14,000.00 10/06/2024  10/06/2024 24/06/2024 28/06/2024
006 CIP Original 00419 01 00006 00 TID 0801-1953-02813 HN NEE%@Q ZACARIAS BENDECK 20,000.00 0.00 20,000.00 26/06/2024  28/06/2024 05/07/2024
004 CIP Original 00420 01 00006 00 TID 0511-1982-00952 HN JENNY PATRICIA LARA RODRIGUEZ 10,000.00 0.00 10,000.00 17/06/2024  20/06/2024 24/06/2024  20/06/2024
004 CIP Original 00422 01 00006 00 TID 1626-1953-00131 HN RAMON ZALDIVAR PAREDES 10,250.00 0.00 10,250.00 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024
008 CIP Original 00521 01 00006 00 RTN 05019995100212 HN MOLINO HARINERO SULA, S.A. 10,462.20 0.00 10,462.20 19/06/2024  20/06/2024 24/06/2024  28/06/2024
008 CIP Original 00570 01 00006 00 RTN 01019995010109 HN HOTEL LA QUINTA SRL DE CV 15,000.00 0.00 15,000.00 10/06/2024  10/06/2024 28/06/2024
004 CIP Original 00583 01 00006 00 TID 1807-1954-00532 HN RUTH EUDELINA CHIRINOS 13,000.00 0.00 13,000.00 10/06/2024  10/06/2024 24/06/2024  15/06/2024
004 CIP Original 00584 01 00006 00 TID 0808-1936-00064 HN LUISA NAVAS CERRATO 16,500.00 0.00 16,500.00 10/06/2024  10/06/2024 24/06/2024 15/06/2024
004 CIP Original 00592 01 00006 00 TID 1517-1965-00198 HN étighégﬁkA CRUZ PACHECO 21,739.13 0.00 21,739.13 10/06/2024  10/06/2024 28/06/2024
004 CIP Original 00597 01 00005 00 TID 0101-1955-00832 HN ’\RAIESEIZO RECAREDO PATIRO 12,000.00 0.00 12,000.00 06/06/2024  07/06/2024 24/06/2024  10/06/2024
004 CIP Original 00597 01 00006 00 TID 0101-1955-00832 HN I\RAIESEIZO RECAREDO PATINO 12,000.00 0.00 12,000.00 10/06/2024  10/06/2024 24/06/2024 28/06/2024
008 CIP Original 00603 01 00006 00 TID 1501-1957-00509 HN Eﬁ\'}ﬂA%’\ASIC-)BERTO VALLADARES 8,000.00 0.00 8,000.00 10/06/2024  10/06/2024 24/06/2024 28/06/2024
004 CIP Original 00607 01 00006 00 TID 1807-1958-01173 HN ANGEL EVERTO PAGUADA DURON 10,000.00 0.00 10,000.00 25/06/2024  27/06/2024 30/06/2024
008 CIP Original 00612 01 00006 00 TID 0816-1966-00362 HN ALEX EDGARDO RODRIGUEZ 7,826.09 0.00 7,826.09 17/06/2024  20/06/2024 24/06/2024 28/06/2024
004 CIP Original 00660 01 00006 00 TID 0501-1947-00706 HN JULIARAMOS CORDON 12,000.00 0.00 12,000.00 24/06/2024  25/06/2024 25/06/2024 28/06/2024
002 CIP Original 00780 01 00001 00 RTN 08019995390633 HN CASH BUSINESS, S. DER.L. 18,865.86 0.00 18,865.86 11/06/2024  17/06/2024 25/06/2024  15/06/2024
002 CIP Original 00814 01 00001 00 TID 0801-1988-09035 HN MEE;ON ALEXANDER PAGOAGA 4,740.00 0.00 4,740.00 11/06/2024  17/06/2024 25/06/2024 15/06/2024
002 CIP Original 00827 01 00006 00 RTN 08019007052697 HN SERCV{/CIOS ELECTRICOS, S. DER.L. 120,000.00 0.00 120,000.00 10/06/2024  10/06/2024 16/06/2024 15/06/2024
002 CIP Original 00830 01 00001 00 RTN 05019018992195 HN TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL 2,268.10 0.00 2,268.10 14/06/2024  19/06/2024 25/06/2024 17/06/2024
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0715-1992-00033 HN SINDY SARAHI CASTRO RIVERA 16,160.00 0.00 16,160.00 28/05/2024  03/06/2024 30/05/2024
002 CIP Original 00835 01 00001 00 TID 0715-1992-00033 HN SINDY SARAHI CASTRO RIVERA 3,472.00 0.00 3,472.00 27/06/2024  27/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 00836 01 00001 00 RTN 05019018992195 HN TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL 706.60 0.00 706.60 04/06/2024  11/06/2024 25/06/2024  30/05/2024
008 CIP Original 00844 01 00001 00 RTN 05019003075248 HN gEJII\D/IIFE’g/ADORAS Y SERVICIOS S DE 5,176.59 0.00 5,176.59 11/06/2024  11/06/2024 25/06/2024 31/05/2024
007 CIP Original 00873 01 00001 00 RTN 18079000009489 HN él\-/lMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE 3,980.00 0.00 3,980.00 14/06/2024  14/06/2024 28/06/2024
008 CIP Original 00875 01 00005 00 TID 1706-1971-00245 HN VIRGILIO REYES CARMONA 12,000.00 0.00 12,000.00 27/05/2024  03/06/2024 04/06/2024  04/06/2024
008 CIP Original 00875 01 00006 00 TID 1706-1971-00245 HN VIRGILIO REYES CARMONA 12,000.00 0.00 12,000.00 10/06/2024  10/06/2024 24/06/2024 28/06/2024
002 CIP Original 00885 01 00001 00 TID 0715-1992-00033 HN SINDY SARAHI CASTRO RIVERA 7,490.00 0.00 7,490.00 11/06/2024  17/06/2024 25/06/2024  15/06/2024
002 CIP Original 00886 01 00001 00 TID 0715-1992-00033 HN SINDY SARAHI CASTRO RIVERA 4,600.00 0.00 4,600.00 11/06/2024  17/06/2024 25/06/2024 15/06/2024
002 CIP Original 00887 01 00001 00 RTN 05019018992195 HN TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL 8,798.94 0.00 8,798.94 29/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
002 CIP Original 00890 01 00001 00 RTN 05019018992195 HN TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL 18,544.71 0.00 18,544.71 11/06/2024  13/06/2024 25/06/2024 15/06/2024
004 CIP Original 00891 01 00001 00 RTN 08019022421913 HN DISTRIBUIDORA HONDURENA S DE 37,000.00 0.00 37,000.00 13/06/2024  13/06/2024 25/06/2024 28/06/2024
006 CIP Original 01040 01 00001 00 RTN 18079000009489 HN él\-/lMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE 169,121.00 0.00 169,121.00 18/06/2024  20/06/2024 28/06/2024
006 CIP Original 01048 01 00001 00 RTN 18079000009489 HN ALIMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE 77,594.00 0.00 77,594.00 20/06/2024  25/06/2024 28/06/2024
006 CIP Original 01064 01 00001 00 RTN 18079000009489 HN ALIMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE 69,578.00 0.00 69,578.00 19/06/2024  20/06/2024 28/06/2024
006 CIP Original 01065 01 00001 00 RTN 18079000009489 HN ALIMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE 94,798.00 0.00 94,798.00 18/06/2024  20/06/2024 28/06/2024
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002 CIP Original 01066 01 00001 00 RTN 05019999400238 HN JETSTEREO SADECYV 244,250.00 0.00 244,250.00 29/06/2024  29/06/2024 10/07/2024

002 CIP Original 01069 01 00001 00 RTN 08019016886671 HN Sgﬁ%ﬁ%ﬁg%S:URISTICOS DE 75,708.00 0.00 75,708.00 14/06/2024  19/06/2024 17/06/2024

004 CIP Original 01075 01 00004 00 TID 0901-1983-00984 HN \l\//\lllgggL ALBERTO ECHEVERRIA 4,000.00 0.00 4,000.00 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024

004 CIP Original 01075 01 00005 00 TID 0901-1983-00984 HN wgggL ALBERTO ECHEVERRIA 4,000.00 0.00 4,000.00 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024

004 CIP Original 01075 01 00006 00 TID 0901-1983-00984 HN \'\,/IVIC()BCL)JEL ALBERTO ECHEVERRIA 4,000.00 0.00 4,000.00 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024

006 CIP Original 01109 01 00001 00 RTN 18079000009489 HN ALIMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE 91,981.00 0.00 91,981.00 18/06/2024  20/06/2024 28/06/2024

002 CIP Original 01110 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 10,344.04 0.00 10,344.04 28/06/2024  28/06/2024 31/05/2024

002 CIP Original 01114 01 00001 00 RTN 08019002278489 HN BERTECHS.DER.L.DEC.V. 1,238.00 0.00 1,238.00 20/06/2024  20/06/2024 25/06/2024 20/06/2024

002 CIP Original 01237 01 00001 00 RTN 08019012466571 HN SCE)T\,I?:EESSENDTI?SLOI\IIDI?ESCY\PIST' 2,634.00 0.00 2,634.00 28/06/2024  29/06/2024 10/07/2024

002 CIP Original 01238 01 00001 00 RTN 08019995290621 HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 15,031.00 0.00 15,031.00 26/06/2024  29/06/2024 30/06/2024
OFICINA Y ASEO S. DER.L.
(DISPROAS. DER.L.) .

002 CIP Original 01240 01 00001 00 TID 0608-1968-00153 HN &l/itﬁégélégERTO BRICENO 3,381.00 0.00 3,381.00 25/06/2024  26/06/2024 30/06/2024

006 CIP Original 01248 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMECRTERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 84,486.61 0.00 84,486.61 07/06/2024  10/06/2024 12/06/2024 21/06/2024

002 CIP Original 01252 01 00001 00 ENG 0809001 HN EgE%E%AA ISDEH%?\‘%%%%SRDE 1,895.00 0.00 1,895.00 11/06/2024  11/06/2024 24/06/2024 15/06/2024

004 CIP Original 01255 01 00001 00 ENG 2501001 HN  MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA 2,000.00 0.00 2,000.00 10/06/2024  10/06/2024 12/06/2024 15/06/2024

004 CIP Original 01257 01 00001 00 RTN 05019001049734 HN AGUAS DE SAN PEDRO S.A.DEC.V. 19,776.98 0.00 19,776.98 11/06/2024  17/06/2024 25/06/2024 28/06/2024

006 CIP Original 01282 01 00001 00 ENG 1703001 HN  MUNICIPALIDAD DE DANLI 975.56 0.00 975.56 19/06/2024  19/06/2024 24/06/2024 28/06/2024

004 CIP Original 01283 01 00001 00 ENG 1703001 HN  MUNICIPALIDAD DE DANLI 3,125.99 0.00 3,125.99 19/06/2024  19/06/2024 24/06/2024 28/06/2024

001 CIP Original 01379 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;llJTRngDHSOONCDIgﬁENO DE 28,559,757.00 0.00 28,559,757.00 25/06/2024  25/06/2024 25/06/2024 30/06/2024

001 CIP Original 01380 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘EseTtlJTRLgSDHsoo,\gL/iEENO DE 28,559,757.00 0.00 28,559,757.00 25/06/2024  25/06/2024 28/06/2024  30/06/2024

001 CIP Original 01381 01 00001 00 ENG 0503001 HN INSTITUTO NACIONAL DE 99,079.00 0.00 99,079.00 25/06/2024  25/06/2024 28/06/2024  30/06/2024
FORMACION PROFESIONAL INFOP

001 CIP Original 01382 01 00001 00 ENG 0503001 HN  INSTITUTO NACIONAL DE 99,079.00 0.00 99,079.00 25/06/2024  25/06/2024 28/06/2024  30/06/2024
FORMACION PROFESIONAL INFOP

004 CIP Original 01384 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 51,559.58 0.00 51,559.58 25/06/2024  28/06/2024 05/07/2024
TELECOMUNICACIONES

004 CIP Original 01385 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 4,808.98 0.00 4,808.98 25/06/2024  28/06/2024 30/06/2024
TELECOMUNICACIONES

004 CIP Original 01386 01 00001 00 ENG 0805006 HN SERVICIO AUTONOMO NACIONAL 786.00 0.00 786.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024
DE ACUEDUCTOS Y
ALCANTARILLADOS

006 CIP Original 01387 01 00001 00 RTN 05129017927143 HN AGUAS DE LALIMA 542.15 0.00 542.15 25/06/2024  28/06/2024 30/06/2024

006 CIP Original 01389 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 2,663.96 0.00 2,663.96 25/06/2024  25/06/2024 25/06/2024

006 CIP Original 01390 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 14,714.49 0.00 14,714.49 26/06/2024  28/06/2024 05/07/2024
TELECOMUNICACIONES

008 CIP Original 01391 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 5,466.18 0.00 5,466.18 26/06/2024  28/06/2024 05/07/2024
TELECOMUNICACIONES

006 CIP Original 01392 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 1,798.84 0.00 1,798.84 26/06/2024  28/06/2024 05/07/2024
TELECOMUNICACIONES

008 CIP Original 01393 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 428.25 0.00 428.25 26/06/2024  28/06/2024 05/07/2024
TELECOMUNICACIONES

006 CIP Original 01394 01 00001 00 RTN 05019001049734 HN AGUAS DE SAN PEDRO S.A.DEC.V. 6,580.27 0.00 6,580.27 26/06/2024  28/06/2024 05/07/2024

002 CIP Original 01395 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,614.24 0.00 1,614.24 26/06/2024  26/06/2024 26/06/2024
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006 CIP Original 01396 01 00001 00 RTN 08019002261403 HN CABLE COLORS.ADEC.V 1,467.10 0.00 1,467.10 26/06/2024  28/06/2024 05/07/2024
006 CIP Original 01397 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN SP/:\NCO CUSCATLAN HONDURAS 5,947.67 0.00 5,947.67 26/06/2024  26/06/2024 26/06/2024
006 CIP Original 01398 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 595.00 0.00 595.00 26/06/2024  26/06/2024 26/06/2024
002 CIP Original 01400 01 00001 00 ENG 0902001 HN  BANCO CENTRAL DE HONDURAS 15,302.74 0.00 15,302.74 27/06/2024  27/06/2024 27/06/2024 05/07/2024
004 CIP Original 01403 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 20,863.65 0.00 20,863.65 27/06/2024  27/06/2024 27/06/2024
002 CIP Original 01404 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% g:ENN/-\ANSCfRA COMERCIAL 7,083.33 0.00 7,083.33 27/06/2024  27/06/2024 27/06/2024
002 CIP Original 01405 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 7,083.33 0.00 7,083.33 27/06/2024  27/06/2024 27/06/2024
002 CIP Original 01406 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 21,249.99 0.00 21,249.99 27/06/2024  27/06/2024 27/06/2024
002 CIP Original 01407 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 7,083.33 0.00 7,083.33 27/06/2024  27/06/2024 27/06/2024
002 CIP Original 01409 01 00001 00 ENG 0601001 HN gVESC;TlIJTRlJlg(ZDHgOBISX5ENO DE 91,120.12 0.00 91,120.12 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
003 CIP Original 01410 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESgllJTRngDHgONC?IXﬁENO DE 17,097.48 0.00 17,097.48 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
004 CIP Original 01411 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;llJTRngDHSOONCDIXﬁENO DE 114,616.44 0.00 114,616.44 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
005 CIP Original 01412 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTllJTRngDHsoo,\g%ENO DE 11,398.32 0.00 11,398.32 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
006 CIP Original 01413 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTLIJTRUlggDHSOOI\IaL/iEENO DE 61,991.08 0.00 61,991.08 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
007 CIP Original 01414 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLlJTRUIBCA)DHSOON(IZDILAJEENO DE 10,131.84 0.00 10,131.84 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
008 CIP Original 01415 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLIJTRLgCA)DHgON(E)Il/{\EENO DE 28,495.80 0.00 28,495.80 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
002 CIP Original 01416 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTLIJTRngDHgON(?IXEENO DE 21,999.36 0.00 21,999.36 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
008 CIP Original 01417 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTLIJTRngDHgON(?IXEENO DE 5,499.84 0.00 5,499.84 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
023 CIP Original 01418 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTLIJTnggDHgo’\gXEENO DE 3,666.56 0.00 3,666.56 27/06/2024  29/06/2024 10/07/2024
002 CIP Original 01419 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 423,142.51 0.00 423,142.51 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024
003 CIP Original 01420 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 83,594.97 0.00 83,594.97 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024
004 CIP Original 01421 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 538,969.41 0.00 538,969.41 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024
002 CIP Original 01422 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 16,982.52 0.00 16,982.52 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 10/07/2024
005 CIP Original 01423 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 65,142.65 0.00 65,142.65 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024
006 CIP Original 01424 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 235,574.59 0.00 235,574.59 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024
007 CIP Original 01425 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 50,883.71 0.00 50,883.71 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024
008 CIP Original 01426 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 85,577.39 0.00 85,577.39 28/06/2024  28/06/2024 10/07/2024
002 CIP Original 01427 01 00001 00 RTN 08019009216105 HN CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL 306,425.00 0.00 306,425.00 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 10/07/2024
002 CIP Original 01429 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% g:ENN/-\ANSCfRA COMERCIAL 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01430 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01431 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01432 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01433 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01434 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNgERA COMERCIAL 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01435 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCélDENTE, S.A. 56,784.00 0.00 56,784.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01436 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 4 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
007 CIP Original 01437 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNngA COMERCIAL 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01438 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 42,588.00 0.00 42,588.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01439 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% F?ER&JSOBE%AAHORRO 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01440 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01441 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01442 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
002 CIP Original 01443 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 52,286.00 0.00 52,286.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01444 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01445 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01446 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN  BANCO HONDURERO DEL CAFE 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01447 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 8,281.00 0.00 8,281.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01448 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01449 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 41,405.00 0.00 41,405.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01450 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01451 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01452 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01453 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01454 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%% ggﬁgOBEiAHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01455 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01456 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 21,294.00 0.00 21,294.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01457 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01458 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\,i‘%% RGER&JSOBE;AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01459 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01460 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01461 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01462 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01463 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01464 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01465 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01466 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg’\’i‘%% RF:EN@NSCI/LERA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01467 01 00001 00 RTN GEZz451-A HN Eg%%%gg#gOBg;AHORRO 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01468 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%ggﬁgOBg;AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01469 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN gﬁi&NCO CUSCATLAN HONDURAS 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01470 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
008 CIP Original 01471 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01472 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 35,607.00 0.00 35,607.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01473 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024

S.A.




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 5 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIP Original 01474 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01475 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01476 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 14,196.00 0.00 14,196.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
005 CIP Original 01477 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01478 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01479 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01480 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E/c\)l\’i‘%% g:ENN/;\ANSCfRA COMERCIAL 11,947.00 0.00 11,947.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01481 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01482 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 17,745.00 0.00 17,745.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01483 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01484 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂf’;\ANngA COMERCIAL 12,642.50 0.00 12,642.50 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01485 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 13,000.00 0.00 13,000.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01486 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 5,200.00 0.00 5,200.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01487 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,658.33 0.00 4,658.33 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01488 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 56,279.16 0.00 56,279.16 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01489 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 60,471.67 0.00 60,471.67 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01490 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 46,597.77 0.00 46,597.77 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01491 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 11,483.34 0.00 11,483.34 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
003 CIP Original 01492 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,900.00 0.00 3,900.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01493 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% ISERLIJ(;,OBEI;-\AHORRO 3,900.00 0.00 3,900.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01494 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
005 CIP Original 01495 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01496 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 18,200.00 0.00 18,200.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01497 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN BANCO HONDURERNO DEL CAFE 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01498 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 6,500.00 0.00 6,500.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01499 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 11,663.89 0.00 11,663.89 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01500 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 6,500.00 0.00 6,500.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01501 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN Q/ZNCO CUSCATLAN HONDURAS 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01502 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂf’;\ANngA COMERCIAL 2,365.28 0.00 2,365.28 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01503 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 18,200.00 0.00 18,200.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
007 CIP Original 01504 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/sl\’i‘%% gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 5,200.00 0.00 5,200.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01505 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN B/;NCO CUSCATLAN HONDURAS 5,200.00 0.00 5,200.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01506 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01507 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 14,191.67 0.00 14,191.67 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01508 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN E/XNCO CUSCATLAN HONDURAS 3,900.00 0.00 3,900.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01509 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 15,600.00 0.00 15,600.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024

CENTROAMERICANA S A




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 6 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
003 CIP Original 01510 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 5,200.00 0.00 5,200.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01511 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 11,700.00 0.00 11,700.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01512 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
004 CIP Original 01513 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 44,290.29 0.00 44,290.29 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01514 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% RF:ENN/}NSCI/I\ERA COMERCIAL 12,981.95 0.00 12,981.95 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01515 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01516 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 3,900.00 0.00 3,900.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01517 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% F?ERLJJ(;’OBEIAAHORRO 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01518 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 7,800.00 0.00 7,800.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01519 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ggVN/\ANngA COMERCIAL 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01520 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\'{‘%% SSR&JOPOBE%AAHORRO 6,500.00 0.00 6,500.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01521 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\,i‘%% RGER&JSOBE;AHORRO 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01522 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 11,700.00 0.00 11,700.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01523 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01524 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 19,283.34 0.00 19,283.34 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01525 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 23,020.84 0.00 23,020.84 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01526 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 7,800.00 0.00 7,800.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01527 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 9,100.00 0.00 9,100.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01528 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,560.28 0.00 2,560.28 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01529 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01530 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 3,900.00 0.00 3,900.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01531 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 38,537.77 0.00 38,537.77 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01532 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 11,700.00 0.00 11,700.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01533 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,900.00 0.00 3,900.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01534 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\,i‘%% RGER&JSOBE;AHORRO 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01535 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 3,900.00 0.00 3,900.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A

003 CIP Original 01536 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 10,400.00 0.00 10,400.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01537 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,267.50 0.00 1,267.50 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01538 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E/c\)l\’i‘%% g:ENN/;\ANSCfRA COMERCIAL 13,216.67 0.00 13,216.67 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01539 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 52,286.00 0.00 52,286.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01540 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 56,784.00 0.00 56,784.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01541 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01542 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01543 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%ggﬁgOBg;AHORRO 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01544 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01545 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\,i‘%% SERR&JOPOBE;AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01546 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN BANCO GRUPO EL AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024

HONDURENO BGA




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 7 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
008 CIP Original 01547 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01548 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01549 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01550 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01551 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
007 CIP Original 01552 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01553 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/sl\’i‘%% gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01554 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ggVN/\ANngA COMERCIAL 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01555 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01556 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 42,588.00 0.00 42,588.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01557 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN E/XNCO CUSCATLAN HONDURAS 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01558 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01559 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01560 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01561 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 41,405.00 0.00 41,405.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01562 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 21,294.00 0.00 21,294.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01563 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN SP/:\NCO CUSCATLAN HONDURAS 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01564 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% RF:EN@NSCI/LERA COMERCIAL 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01565 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 35,607.00 0.00 35,607.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01566 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01567 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
004 CIP Original 01568 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
007 CIP Original 01569 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01570 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01571 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01572 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01573 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01574 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 17,745.00 0.00 17,745.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01575 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01576 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01577 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01578 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Ei/é)’\r{ch%SERKLIJgOBE;AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01579 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01580 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
002 CIP Original 01581 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01582 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN  BANCO FINANCIERA COMERCIAL 11,947.00 0.00 11,947.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024

HONDURENA S.A




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 8 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
008 CIP Original 01583 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 8,281.00 0.00 8,281.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01584 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01585 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01586 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN SP/:\NCO CUSCATLAN HONDURAS 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01587 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 14,196.00 0.00 14,196.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01588 01 00001 00 RTN KEB4CX-B HN BANCO HONDURENO DEL CAFE 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01589 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;;AHORRO 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01590 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01591 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01592 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01593 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01594 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 8,281.00 0.00 8,281.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01595 01 00001 00 RTN LEEAFI-A HN Eg’\’i‘%% g:EI\IN/}NSCI/LERA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01596 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 35,607.00 0.00 35,607.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01597 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01598 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\,i‘%% RGER&JSOBE;AHORRO 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01599 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01600 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 21,294.00 0.00 21,294.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01601 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01602 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
002 CIP Original 01603 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;;AHORRO 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01604 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 56,784.00 0.00 56,784.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01605 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg’\’i‘%% g:EI\IN/}NSCI/LERA COMERCIAL 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01606 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 52,286.00 0.00 52,286.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01607 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01608 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
004 CIP Original 01609 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01610 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01611 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01612 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 17,745.00 0.00 17,745.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01613 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01614 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN glz\ANCO CUSCATLAN HONDURAS 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01615 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01616 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
003 CIP Original 01617 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01618 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024

CENTROAMERICANA S A




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 9 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 CIP Original 01619 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01620 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN SP/:\NCO CUSCATLAN HONDURAS 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01621 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01622 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01623 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% F?ER&JSOBE%AAHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01624 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01625 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01626 01 00001 00 RTN KEB4CX-B HN BANCO HONDURERO DEL CAFE 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01627 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01628 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
005 CIP Original 01629 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg’\’i‘%% g:EI\IN/}NSCI/LERA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01630 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01631 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\'{‘%% SSR&JOPOBE%AAHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01632 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01633 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01634 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01635 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01636 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNngA COMERCIAL 11,947.00 0.00 11,947.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01637 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01638 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 41,405.00 0.00 41,405.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01639 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01640 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01641 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01642 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 14,196.00 0.00 14,196.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01643 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01644 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%% ggﬁgOBEiAHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01645 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 42,588.00 0.00 42,588.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01646 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01647 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01648 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01649 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01650 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01651 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 11,947.00 0.00 11,947.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01652 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\,i‘%% SERR&JOPOBE;AHORRO 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01653 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01654 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01655 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024

S.A.




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 10 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIP Original 01656 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01657 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01658 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01659 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01660 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01661 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01662 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01663 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 52,286.00 0.00 52,286.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01664 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
004 CIP Original 01665 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 56,784.00 0.00 56,784.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01666 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;;AHORRO 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01667 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN EIXNCO CUSCATLAN HONDURAS 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01668 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01669 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01670 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01671 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01672 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01673 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
002 CIP Original 01674 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01675 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 20,111.00 0.00 20,111.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01676 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01677 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01678 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;;AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01679 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ggVN/\ANngA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01680 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
005 CIP Original 01681 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01682 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01683 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\,i‘%% SERR&JOPOBE;AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01684 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01685 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01686 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01687 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01688 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 41,405.00 0.00 41,405.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01689 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% ISERLIJ(;,OBEI;-\AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01690 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01691 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01692 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 17,745.00 0.00 17,745.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 11 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
006 CIP Original 01693 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01694 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 14,196.00 0.00 14,196.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01695 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01696 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01697 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% RF:ENN/}NSCI/I\ERA COMERCIAL 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01698 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01699 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 35,607.00 0.00 35,607.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01700 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
008 CIP Original 01701 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 8,281.00 0.00 8,281.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01702 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN  BANCO HONDURERO DEL CAFE 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01703 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 42,588.00 0.00 42,588.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01704 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 41,405.00 0.00 41,405.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01705 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 14,196.00 0.00 14,196.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01706 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%ggﬁ&lgOBgl-AAHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01707 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01708 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01709 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 42,588.00 0.00 42,588.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01710 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 17,745.00 0.00 17,745.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01711 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01712 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01713 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
008 CIP Original 01714 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN E/ZNCO CUSCATLAN HONDURAS 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01715 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01716 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01717 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01718 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01719 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 20,111.00 0.00 20,111.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01720 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01721 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01722 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNgERA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01723 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 35,607.00 0.00 35,607.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01724 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01725 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂf’;\ANngA COMERCIAL 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01726 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
008 CIP Original 01727 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;;AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01728 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN  BANCO FINANCIERA COMERCIAL 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024

HONDURENA S.A




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

a7 -
al-=i

03/07/2024 13:37:17

[~

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 12 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
004 CIP Original 01729 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01730 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01731 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% F?ER&JSOBE%AAHORRO 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01732 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Egl\’i‘%% ISERLIJ(;,OBEI;-\AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01733 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01734 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01735 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01736 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01737 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01738 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01739 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01740 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01741 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E/c\)l\’i‘%% g:ENN/;\ANSCfRA COMERCIAL 11,947.00 0.00 11,947.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01742 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01743 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 8,281.00 0.00 8,281.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01744 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 56,784.00 0.00 56,784.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01745 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 52,286.00 0.00 52,286.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01746 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01747 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01748 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01749 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN  BANCO HONDURERO DEL CAFE 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01750 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%ggﬁgOBg;AHORRO 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01751 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNngA COMERCIAL 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01752 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01753 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01754 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A

005 CIP Original 01755 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E'/sl\’i‘%% gg\lﬂiNglAERA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01756 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01757 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01758 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01759 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 20,111.00 0.00 20,111.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01760 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01761 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01762 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01763 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01764 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 8,281.00 0.00 8,281.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01765 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01766 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024

S.A




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 13 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
005 CIP Original 01767 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E/é)’\r{ch?Jg:ENN/-,\ANé:I/ERA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01768 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01769 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01770 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01771 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
008 CIP Original 01772 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01773 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01774 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 7,098.00 0.00 7,098.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01775 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;;AHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01776 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 13,013.00 0.00 13,013.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01777 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01778 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01779 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 16,562.00 0.00 16,562.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01780 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01781 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\'{‘%% QE“N’)N?ERA COMERCIAL 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01782 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01783 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01784 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01785 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 14,196.00 0.00 14,196.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
006 CIP Original 01786 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/&\)’\’{‘%%SERR&JS’OBELAAHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01787 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
003 CIP Original 01788 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%% ggﬁgOBEiAHORRO 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01789 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 35,607.00 0.00 35,607.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01790 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01791 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01792 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
004 CIP Original 01793 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 41,405.00 0.00 41,405.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01794 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% gg\lN/;NngA COMERCIAL 11,947.00 0.00 11,947.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01795 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 52,286.00 0.00 52,286.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01796 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E/&\)’\’{‘%%SERR&JS’OBELAAHORRO 4,613.70 0.00 4,613.70 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01797 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E'/sl\’i‘%% F?ER’%JSOB(E;;AHORRO 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01798 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01799 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 01800 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01801 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
006 CIP Original 01802 01 00001 00 RTN KE64CX-B HN  BANCO HONDURERO DEL CAFE 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01803 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 14 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
006 CIP Original 01804 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 9,464.00 0.00 9,464.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01805 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,i‘%% ggﬂN/TANSCfRA COMERCIAL 11,830.00 0.00 11,830.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01806 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 17,745.00 0.00 17,745.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
008 CIP Original 01807 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A
004 CIP Original 01808 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 56,784.00 0.00 56,784.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
007 CIP Original 01809 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% RF:EN@NSCI/LERA COMERCIAL 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 01810 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01811 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 41,957.06 0.00 41,957.06 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 01812 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 10,647.00 0.00 10,647.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
005 CIP Original 01813 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
CENTROAMERICANA S A

004 CIP Original 01814 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
005 CIP Original 01815 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01816 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01817 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
007 CIP Original 01818 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNngA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01819 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 2,366.00 0.00 2,366.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
003 CIP Original 01820 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01821 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,900.00 0.00 3,900.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01822 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
005 CIP Original 01823 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,043.62 0.00 1,043.62 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01824 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 2,600.00 0.00 2,600.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
007 CIP Original 01825 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lﬂiNngA COMERCIAL 1,300.00 0.00 1,300.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01826 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,300.00 0.00 1,300.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
003 CIP Original 01827 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
005 CIP Original 01828 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01829 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01830 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASSA. 2,366.00 0.00 2,366.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
007 CIP Original 01831 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% RF:EN@NSCI/LERA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01832 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01833 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
003 CIP Original 01834 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01835 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
003 CIP Original 01836 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01837 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01838 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 2,366.00 0.00 2,366.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01839 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
005 CIP Original 01840 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
007 CIP Original 01841 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ggVN/\ANngA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01842 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/07/2024 13:37:17

Fecha Desde: 010624 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras ) i -
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 15 de 15
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:

UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

004 CIP Original 01843 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01844 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 2,366.00 0.00 2,366.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01845 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
005 CIP Original 01846 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
007 CIP Original 01847 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E/é)’\r{l(:D?Jg:E'\IN/:\ANg/ERA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
003 CIP Original 01848 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01849 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASSA. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01850 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 2,366.00 0.00 2,366.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01851 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01852 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
007 CIP Original 01853 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’i‘%% g:z%stchA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
005 CIP Original 01854 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
003 CIP Original 01855 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
007 CIP Original 01856 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg’\’i‘%% RF:EN@NSCI/LERA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
003 CIP Original 01857 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01858 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 2,366.00 0.00 2,366.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01859 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
004 CIP Original 01860 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
002 CIP Original 01861 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,549.00 0.00 3,549.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024
005 CIP Original 01862 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 30/06/2024  30/06/2024 30/06/2024

Total Covenio : 65,293,954.05 0.00 65,293,954.05

Total Gerencia Administrativa: 001 65,293,954.05 0.00 65,293,954.05

Total Institucion: 0130 65,293,954.05 0.00 65,293,954.05

Total General: 65,293,954.05 0.00 65,293,954.05




